



PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE  
AV. PAULO DE ASSIS RIBEIRO, 4132 - CENTRO  
CNPJ : 04391512/0001-87

## RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 1

Nº Proc. Licitatório : 000050/19      Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO      Nº Modalidade Licit. : 20  
Proc. Administrativo : 395      Nº Controle Ata :      Prazo de Validade : 02/06/2020  
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA FISIOTERAPIA

### Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/06/2020

Fornecedor / Proponente : 4100 - CIRURGIAS CERON EQUIP HOSP E VETERINARIO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
14	331.002.014	APARELHO DE LUZ INFRAVERMELHO, PORTÁTIL; SUPORUND CARCI			10 Quantidade	500,00	5.000,00	0 0,00	2 1.000,00	8 0,00	4.000,00

Fornecedor / Proponente : 4419 - ESFERA MASTER COM. EIRELI

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
4	331.002.004	LASER PARA FISIOTERAPIA IBRAMED		UND	5 Quantidade	5.000,00	25.000,00	0 0,00	1 5.000,00	4 0,00	20.000,00
LASER PARA FISIOTERAPIA (CONSOLE – POSSUI; APLICADOR 650 NM A 700 NM - NÃO POSSUI; APLICADOR 830 NM A 905 NM - NÃO POSSUI; CANETA 650 NM A 700 NM – POSSUI; CANETA 830 NM A 905 NM – POSSUI; CLUSTER 650 NM A 905 NM - NÃO POSSUI)											
13	331.002.013	TENS E FES, NÚMERO DE CANAIS - 04 CANAIS IBRAMED		UND	15 Quantidade	1.500,00	22.500,00	0 0,00	5 7.500,00	10 0,00	15.000,00
15	331.002.015	APARELHO PARA FISIOTERAPIA POR ONDAS CURTAS, MUND CARCI			10 Quantidade	6.200,00	62.000,00	0 0,00	2 2.400,00	8 0,00	49.600,00
20	331.002.020	TURBILHÃO, MATERIAL DE CONFECÇÃO - AÇO INOX; INDUND CARCI			3 Quantidade	12.500,00	37.500,00	0 0,00	1 2.500,00	2 0,00	25.000,00

Fornecedor / Proponente : 5384 - MARCOS JEFERSON BORGES SANTOS-ME

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
10	331.002.010	BICICLETA ERGOMÉTRICA VERTICAL KIKOS		UND	15 Quantidade	3.000,00	45.000,00	0 0,00	3 9.000,00	12 0,00	36.000,00
BICICLETA ERGOMÉTRICA VERTICAL (FUNÇÕES MÍNIMAS NO PAINEL: DISPLAY COM INFORMAÇÕES DE RPM, TEMPO, VELOCIDADE, DISTÂNCIA, PULSO E CALORIAS. PROGRAMAS: MÍNIMO DE 8 PROGRAMAS PRÉ-DEFINIDOS, COM REGULAGEM DE ESFORÇO. SENSOR CARDÍACO: HAND GRIP. EQUIPAMENTO ELETROMAGNÉTICO. ASSENTO COM AJUSTE DE ALTURA, PEDAIS COM CINTA PARA OS PÉS. GUIDÃO ERGONÔMICO E EMBORRACHADO. PESO DO USUÁRIO DE NO MÍNIMO 120 KG. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA A SER DEFINIDA PELA ENTIDADE SOLICITANTE)											
11	331.002.011	ESTEIRA ERGOMÉTRICA ATHLETIC		UND	5 Quantidade	3.489,99	17.449,95	0 0,00	1 3.489,99	4 0,00	13.959,96
ESTEIRA ERGOMÉTRICA (ESTEIRA ERGOMÉTRICA PARA EXERCÍCIOS DE REABILITAÇÃO FÍSICA. MOTOR DE NO MÍNIMO 2.0 HP, SILENCIOSO; INCLINAÇÃO ELETRÔNICA; VELOCIDADE DE NO MÍNIMO 12 KM/H; SENSOR DE BATIMENTO CARDÍACO HAND GRIP; LONA COM MEDIDAS APROXIMADAS DE: 120 X 38 CM; MONITOR DE LCD; MÍNIMO DE 5 PROGRAMAS AUTOMÁTICOS DE VELOCIDADE E INCLINAÇÃO; FUNÇÕES DO PAINEL: TEMPO, DISTÂNCIA, VELOCIDADE, CALORIAS E BATIMENTO CARDÍACO. PESO SUPORTADO DE NO MÍNIMO 120 KG. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA A SER DEFINIDA PELA ENTIDADE SOLICITANTE.)											

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 2

Nº Proc. Licitatório : 000050/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 20

Proc. Administrativo : 395

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 02/06/2020

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA FISIOTERAPIA

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/06/2020

Fornecedor / Proponente : 5387 - MAXIMUS ESPORTES COMERCIO LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo	
2	331.002.002	ESPALDAR CONFECCIONADO EM MADEIRA (BARRA/ ESCUND		UND	5	750,00	3.750,00	0	1	4	
		ARKTUS			Quantidade			0,00	750,00	0,00	3.000,00
5	331.002.005	RAMPA PARA ALONGAMENTO		UND	10	150,00	1.500,00	0	2	8	
		ZILMOVEIS			Quantidade			0,00	300,00	0,00	1.200,00
		RAMPA PARA ALONGAMENTO (RAMPA COM FORMATO DE CUNHA, CONSTRUÍDA EM MADEIRA MARFIM OU SIMILAR COM BASE E PISO REVESTIDO EM MATERIAL EMBORRACHADO ANTIDERRAPANTE. DIMESÕES APROXIMADAS (AXLXB): 20 X 30 X 40CM)									
9	331.002.009	RAMPA COM DEGRAUS, CONFECCIONADA EM MADEIRA,UND		UND	5	2.000,00	10.000,00	0	1	4	
		ZILMOVEIS			Quantidade			0,00	2.000,00	0,00	8.000,00
18	331.002.018	BARRAS PARALELAS PARA FISIOTERAPIA, COMPOSIÇÃO		UND	5	1.200,00	6.000,00	0	1	4	
		ARKTUS			Quantidade			0,00	1.200,00	0,00	4.800,00
24	331.002.024	BALANCIM PROPRIOCEPTIVO, COMPOSIÇÃO - AÇO/ PLAT		UND	10	350,00	3.500,00	0	2	8	
		CARCI			Quantidade			0,00	700,00	0,00	2.800,00
25	331.002.025	APARELHO DE BONNET, COMPOSIÇÃO - DUPLO COM AN		UND	5	2.790,00	13.950,00	0	1	4	
		CARCI			Quantidade			0,00	2.790,00	0,00	11.160,00

Total Registro de Preços (Inicial) :

253.149,95

Saldo Total:

194.519,96